PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	          28.12.2010
	                                                №
	114

	г. Благовещенск

	Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области и подведомственного учреждения

      Во исполнение статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений» (с изменениями от 30.07.2010)
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области и подведомственного учреждения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                   И.Л.Болотский